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Avtale om lei e av 'ord

Landbrukseigedomen gnr. I; I`l bnr.  l  7~> i Meland kommune vert hermed leigd bort
./

av eigar: l 8,11"\E.  H  må J AJ

til lagar; P; rm «_ Pt .  Å U‘Pw

Leiga omfattar fylgjande jordbruksareal:

Fulldyrka: “« f' lnnmarksbeite: få

Overflatedyrka: if! (i Lyngmark:

Leigeperioden strekkjer seg frå den: f/  1  L} ‘w til den: (fi) n) (-1;

 

=l<

Leigeavgifta setjast til: l' I."

Leigd areal skal leverast tilbake til eigar i like god stand som då den vart utleigd. **

Eigarskifte: Om eigaren vil selje eller på anna måte avhende eigedommen, er han forplikta til

å  gjere ervervar merksam på leigeforholdet slik at ervervar ikkje kan påberope at han har vore

ukjent med leigeforholdet og at han dermed ikkje er bunden av avtalen.

Ved eigarskifte på leietakars eigedom, har den nye eigaren rett til å tre inn i denne

leigeavtalen på same Vilkår.

Denne avtalen kan tinglysast, og gebyr betalast av:

r La  _  ._
TR MAJ?“ / L, É/V V  “V

Stad ' Dato

_/ v,’ ,1! ‘V

l , ,I; r  L." L. In ,  V 'ami
~`l .J ekt'í  ̀  ÅN-KA/UL «Ik .  x" i  .  {,  ‘  i, 1:

Grunnefgar ‘~ , Leigetakar f

Vi kan bekrefte at ovannemnde personar eigenhendig har underteikna denne avtalen i vårt

nam/ær, og at samelige er over 18 år. 'i , ,,
A I  j / J '

,  1  1' .-1 ls »:/\ M  41 ,, (Á r/ mer o  m  w,% /a r
Underskrift frå vitne l. Underskrift frå vitne 2.

Denne avtalen er skriven i 3 eksemplar-ar, kor partane får kvart sitt eksemplar og eit sendast

til: Meland kommune, PB. 79, 5906  Frekhaug.

*  Jorda må leigast borti minst 10 år av gongen for at eigar skal kunne oppfylle krav om driveplikt etter § 8 i

Jordlova, og for at lcrgar skal kunne søkje om SMIL tilskott til tiltak på arealet. Avtalen er uoppseieleg frâ eigars

side, ved lov. Lclgar kan seie opp avtalen, og frist for dette vert sett til 01. februar kvart år. Framleige er ikkje

tilletc.

** Leigar har rett til å fulldyrke og/'eller overtlatedyrka dei areal som er leigd. Leigar har rett til  å  anlegga

driftsvegar og bruovergangar. Utbetringar som må gjerast for  å  kunne nyttejorda til god jordbruksdrlft, bør eigar

og lergar drøfte kostnadsfordcling på, før utbetringa rar til.
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Avtale om lei e av 'ord

Landbrukseigedomen gnr. çu'. bnr.  E Å. iMeland kommune veit hermed leigd bort

 

av cigar. l Fir}:  H  u  '\ QQDØ
V  u  _- —-'

til leigar; gås) "J" Xv”: ,  p, \\\,»~_\,y.pr,`lo\{©V
p .

Leiga omfattar fylgjande jordbruksareal:

Fulldyrka: 'fl (i) 1M5) Innmarksbeite: :53- “W53.

/  f “
Overflatedyrka: Lo  å  Mfii Lyngmark:

Leigeperioden strekkjer seg frå den: d) ÁLOX åo til den: 03  P :UD :UJ *

Leigeavgifta setjast til: O, _'

Leigd areal skal leverast tilbake til eigari like god stand som då den vart utleigd. **

Eigarskifte: Om eigaren vil selje eller på anna måte avhende eigedomrnen, er han forplikta til

å gjere ervervar merksam på leigeforholdet slik at ervervar ikkje kan påberope at han har vore

ukjent med leigeforholdet og at han dermed ikkje er bunden av avtalen`
Ved eigarsldfie på leietakars eigedom, har den nye eigaren rett til å tre inni denne

leigeavtalen på same vilkår.

Denne avtalen kan tinglysast, og gebyr betalast av:

\ ,j kr)  p Us d/‘L _  r'

Stad Dato /

Grunn gar ., Leigetakar

Vi kan belcrefie at ovannemnde personar eigenhendig har underteikna denne avtalen i vårt
nærvær, og at samelige er over 18 år.

f

`/'k?'iz\ (AM/(31 jbaw  "  A, [7/1-

Underskrift frå 'tne l. Underskrift frå vitne 2.

Denne avtalen er skriven i 3 eksemplarar, kor partane får kvart sitt eksemplar og eit sendast

til: Meland kommune, PB. 79,  5906  Frekhaug.

*  Jorda må leigast bort i minst 10 år av gongen for at eigar skal kunne oppfylle krav om driveplikt etter  §  8 i

Jordlova, og for at leigar skal kimne søkje om  SMIL  tilskott til tiltak på arealet. Avtalen er uoppseieleg frá eigars

side, ved lov. Leigar kan seie opp avtalen, og frist for dette vert sett til 01. febmar kvart år. Framleige er ikkje
fillets.

** Leigar har rett til å fulldyrke og/eller overflatedyrka dei areal som er leigd. Leigar har rett til å anlegga

dn'flsvegar og bruovergangar. Utbetringar som må gjerast for å kunne nytte jorda til god jordbruksdrifi, bør eigar

og leigar drøfte kostnadsfordeling på, før uflaetringa tar til.
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